
Pos Descrizione / Description Ric. UM Q.tà Codice/Code

1 TASSELLO SPIT FIX  8X30 304 N 20 10720010

2 TASSELLO SPIT FIX  12-100-25  A2 N 20 10720032

3 TUBO D.168.3 SP=2 L=6000 AISI 304 MT 6 11600124

4 TUBO D.219 SP=2 L=18000 AISI 304 MT 18 11600125

5 TUBO D.273 SP=2 L=18000 AISI 304 MT 18 11600126

6 TUBO D. 26.9 SP.2 L=6000 AISI 304 MT 6 11600127

7 TUBO ø88.9 SP=2 L=3000 AISI 304 MT 3 11600128

8 TUBO D.60.3 SP=2 L=500 AISI 304 MT 0.5 11600129

9 NIPPLO D1     304 / NIPPLE X N 3 12800006

10 PORTAGOMMA M D1X 30 304 N 1 12800056

11 CURVA 90 SALD. D 88,9 SP=2 304 n 1 12800061

12 TRONCHETTO D2X60 - AISI 304 N 1 12800075

13 CURVA 90 SALD. D219,1   304 n 4 12800097

14 CURVA 90 SALD. D168,3   304 n 3 12800116

15 GOMITO   90 FF        D1      304 n 1 12800127

16 NIPPLO D2     304 n 1 12800178

17 CURVA 90 SALD. D273,0   304 n 7 12800201

18 GOMITO   90 FF        D2      A2 n 1 12800440

19 T UG  90  D219.1 SP=2 A SALDARE  304 n 2 12803299

20 FLANGIA DN200 I221.0 P10 UNI2277 FF 304 n 12 12810070

21 FLANGIA DN250 I275.0 P10 UNI2277 FF 304 n 7 12810138

22 FLANGIA DN150 I170.0 P10 UNI2277 FF 304 n 1 12810157

23 RIDUZ.CONC.A SAL.D 88.9X 60.3 304 n 1 12810160

24 FLANGIA DN 80 I 90   P16 ( 8 FORI) UNI2278 304 n 1 12810201

25 FLANGIA DN 50 I 61.5 P10 UNI2277 SALD.SOVRAPP.STAMPATA 304 n 2 12810509

26 GUARN.X FL.DN200 DI220 DE273 SP 2  GOMMA TELATA N 15 12890090

27 GUARN.X FL.DN150 DI165 DE218 SP 2  GOMMA TELATA N 2 12890101

28 GUARN.X FL.DN250 DI268 DE328 SP 2  GOMMA TELATA n 10 12890109

29 GUARN.X FL.DN 80 DI 89 DE142  SP 3   GOMMA TELATA / GASKET X N 4 12890130

30 GUARN.X FL.DN 50 DI 57 DE107  SP 2 X N 2 12890132

31 VALVOLA A SARACINESCA MANUALE DN80 N 1 13020105

32 VALVOLA A SARACINESCA MANUALE DN200 N 4 13020106

33 VALVOLA SARACINESCA  DN250 ART.407-408 N 1 13020107

34 VALVOLA A SFERA 1"  FF  AISI304 / BALL VALVE X N 1 13030119

35 VALVOLA RITEGNO A PALLA DN80 ART.407-408 N 1 13050075

36 VALVOLA RITEGNO A PALLA DN200 ART.407-408 N 2 13050076

37 DADO    A2  E     M16        UNI5588 N 50 14641027

38 DADO A2 E M20  UNI5588 N 200 14641029

39 ROSETTA A2  PIANA M20X37     UNI6592 N 400 14653032

40 ROSETTA A2  PIANA M16X30     UNI6592 N 100 14653038

41 VITE    A2  TE    M16X60     UNI5739 N 38 14691128

42 VITE    A2  TE    M16X 80    UNI5739 N 12 14691281

43 VITE    A2  TE    M20X80     UNI5739 n 200 14691287

44 CAVALLOTTO TUBO D.E.88.9 - M8 - AISI 304 N 1 14699030

45 CAVALLOTTO 304 X TUBO D.E. 323.9 n 2 14699047

46 POMPA ALIMENTAZIONE NP 3102 MT 3 X N 2 15610105

47 POMPA RILANCIO CONTROLAVAGGIO DP 3045 MT N 1 15610106

48 REATTORE UVE30312U N 1 18010005

49 MISURATORE DI PORTATA ELETTROMAGNETICO N 1 56822007

50 LIVELLOSTATO A PERA GALLEGGIANTE N 5 56833011

51 STAFFA DI BLOCCAGGIO SP.5 N 5 60133059

52 UPN 100 BLOCCAGGIO TUBO N 1 60133060

53 STAFFA REATTORE N 2 60133061

54 GRUPPO BASAMENTO FILTRO N 1 60315450

55 GRUPPO STAFFAGGIO TUBAZIONE ø273 N 1 60315453

56 GRUPPO STAFFAGGIO TUBAZIONE ø219.1 ø273 N 2 60315454

57 GRUPPO STAFFAGGIO TUBAZIONE ø219.1 N 1 60315455

58 GRUPPO STAFFAGGIO TUBAZIONE ø219.1 ø168.3 N 1 60315456

59 STAND AISI 304 N 2 60315462

60 SDF A06 VL N 1 60409964

NOTE:

* Tagliare e saldare in opera

a cura dell' installatore previa

verifica in opera del percorso

tubi e delle effettive lunghezze

Tubi forniti in verghe

DWG.Nr.

DIS.N.
60409973

SHEET

OF1 1

DESCRIZIONE / TITLE

IMPIANTO / CLIENT

File:

PORRI

DESIGNER

18/04/2019

DATE

18/04/2019

DATE

18/04/2019

DATE

CHECKED

APPROVED

REV

I:\Cad\progetti\ass

PREV./ QUOTATION Nr.

COMMESSA / JOB Nr.

SCALA/SCALE

1:50

Form./Sheet size

A0

GUARDAMARE

THIS DOCUMENT AND ALL INFORMATION CONTAINED HEREIN ARE

THE PROPERTY OF GIOTTO AND/OR ITS AFFILIATES. THE DESIGN

CONCEPT AND INFORMATION CONTAINED HEREIN ARE PROPRIETARY

TO GIOTTO AND ARE SUBMITTED IN CONFIDENCE. THEY ARE NOT

TRANSFERABLE AND MUST BE USED ONLY FOR THE PURPOSE FOR

WHICH THE DOCUMENT IS EXPRESSLY LOANED. THEY MUST NOT BE

DISCLOSED, REPRODUCED, LOANED OR USED IN ANY OTHER MANNER

WITHOUT THE EXPRESS WRITTEN CONSENT OF GIOTTO. IN NO

EVENT SHALL THEY BE USED IN ANY MANNER DETRIMENTAL TO THE

INTREST OF GIOTTO. ALL PATENT RIGHTS ARE RESERVED.

UPON THE DEMAND OF GIOTTO,THIS DOCUMENT,ALONG WITH ALL

COPIES AND EXTRACT AND RELATED NOTES AND ANALYSES,MUST BE

RETURNED TO GIOTTO OR DESTROYED,AS INSTRUCTED BY GIOTTO.

ACCEPTANCE OF THIS DELIVERY OF THIS DOCUMENT CONSTITUTES

AGREEMENT TO THESE TERMS AND CONDITIONS.

CONFIDENZIALE

IL PRESENTE DOCUMENTO E LE INFORMAZIONI IN ESSO CONTENUTE

COMPANY CONFIDENTIAL

SONO DI ESCLUSIVA PROPRIETA' DELLA GIOTTO E/O SUE AFFI-

LIATE E SONO TRASMESSI IN VIA CONFIDENZIALE. DEVE ESSERE

UTILIZZATO PER GLI SCOPI PER CUI E' STATO TRASMESSO CON

DIVIETO A CHIUNQUE DI RIPRODURLO O RENDERLO NOTO A TERZI

SENZA AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA GIOTTO. IN NESSUN CA-

SO PUO' ESSERE UTILIZZATO A DANNO E CONTRO GLI INTERESSI

DI GIOTTO. TUTTI I DIRITTI BREVETTUALI SONO RISERVATI.

IN CASO DI RICHIESTA DA PARTE DI GIOTTO,IL PRESENTE

DOCUMENTO COSI'COME LE RELATIVE COPIE O ESTRATTI ED OGNI

INFORMAZIONE O ANALISI DA ESSO DERIVATE DEVONO ESSERE RI-

TORNATE A GIOTTO O DISTRUTTE IN ACCORDO ALLE ISTRUZIONI

FORNITE DA GIOTTO. L'ACCETTAZIONE DELLA SPEDIZIONE DEL

PRESENTE DOCUMENTO COSTITUISCE LA PIENA ADESIONE A QUESTI

TERMINI E CONDIZIONI.

GIOTTO WATER  S.r.l.

PHONE +39 0383 1918330

FAX +39 0383 1918311

E-mail: info@giottowater.com

DETTAGLIO STAFFAGGIO TUBI

Sez. B-B

Sez. C-C

Sez. E-E

DETTAGLIO FISSAGGIO

LIVELLI TIPICO

*

*

*

*

CLIENTE

DETT. A

DETT. A

LIMITE DI FORNITURA

*

RIF. P&ID DIS. N° 60133040

FISSAGGIO UV

*

TUBO PER STAFFAGGIO

LIVELLI GALLEGGIANTE

TUBO PER STAFFAGGIO

LIVELLI GALLEGGIANTE

MEZZANINO A CURA

DEL CLIENTE

LCP

SDF

01

LCP

UV 201

QE UV

55

E

E

9
0

0

900

QE SDF

4840

6
6

5
5

PLATEA C.A.

8001000

TUBI ESISTENTI

LSLL

101

LSLL

101

LSLL

101

1100

RISPETTARE

FIT

101

LSH

301

LSL

301

58

57

13

14

21

20

49

3

63

63

33

32

32

32

32

1000789 1367

2
9

2
6

8623

5
1

9
5

P101A

P101B

5
3

8

P301

B

B

28

26

19

2950

9186 677

59

43

39

38

29

56

4

5

6

6

LSH

301

B

B

C

C

33

49

LSL

301

E

E

54
32

32

36

46

2

50

51

STAFFE FORNITE SCIOLTE

DA SALDARE IN OPERA

FASCETTE CAVO IN

PROSSIMITA' DEL

LIVELLO DA RILEVARE

53

45

37

34

15

2

F

F

11

31

35

24

47

23

7

60

17

17

17

33

48

44

42

37

40

16

18

12

25

44

23

1

52

30

8

7

414037

CLIENTE

32

36

46

5

15

9

34

10

TUBI GIA' ESISTENTI

AGGIUSTARE IN ALTEZZA

IN OPERA

57

 

 

 

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

60315463- DISTINTA COMPLETAMENTO N. 1


	Fogli e viste
	Layout1


